



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHRISTINA DESIGN HOLDING APS**

**CYPRESVEJ 8, 7400 HERNING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2020

---

Claus Skødt Hembo

**CVR-NR. 32 65 96 59**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9     |
| Noter.....                                      | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 12-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Christina Design Holding ApS<br>Cypresvej 8<br>7400 Herning  |
|                      | CVR-nr.: 32 65 96 59<br>Stiftet: 10. december 2009<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Claus Skødt Hembo  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birk Centerpark 30<br>7400 Herning                                 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Østergade 4<br>8000 Aarhus C   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt foretage handel med biler og tilsvarende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle selskaber og aktiviteter i porteføljen har i 2019 haft et særdeles godt år og det samlede resultat på 5.019 tkr. efter skat er meget tilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er herefter 48.426 tkr.

CHRISTINA Design London ApS øgede igen kundebasen og hævdede igen kvaliteten i distributionen gennem fortsat udbygning af Shop-In-Shop butikker. Kollektionen er den mest moderne og attraktive på markedet. Der er grund til at forvente fortsat vækst i selskabet, når markedssituationen efter covid19 igen er normaliseret. Opkøbet af selskabet Aagaard / Kranz & Ziegler har bidraget positivt til driften i 2019.

CHRISTINA Properties ApS færdiggjorde ejendom N3 ultimo 2019 og fik ejendommen i drift primo 2020. N3 vil i 2020 bidrage positivt til resultatet, med fuld effekt fra 2021. Nye projektmuligheder er opkøbt og vil i de kommende år blive udviklet af selskabet.

Samlet set må resultaterne i 2019 af de af CHRISTINA Holding ApS ejede selskaber og aktiviteter derfor betragtes som meget tilfredsstillende og stiller koncernen stærkere end nogensinde.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>                                    |      | <b>4.482.472</b> | <b>4.145.502</b> |
| Vareforbrug.....  |      | -79.055          | -138.356         |
| Andre driftsindtægter.....  |      | 1.240.801        | 1.180.080        |
| Andre eksterne omkostninger.....  |      | -261.606         | -181.087         |
| <b>BRUTTORESULTAT.....</b>  |      | <b>5.382.612</b> | <b>5.006.139</b> |
| Af- og nedskrivninger.....  |      | -156.411         | -156.411         |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>  |      | <b>5.226.201</b> | <b>4.849.728</b> |
| Finansielle indtægter.....  | 2    | 0                | 508              |
| Finansielle omkostninger.....   | 3    | -43.532          | -499             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>   |      | <b>5.182.669</b> | <b>4.849.737</b> |
| Skat af årets resultat.....   | 4    | -162.995         | -154.799         |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>  |      | <b>5.019.674</b> | <b>4.694.938</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |      |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret.....  |      | 110.600          | 108.000          |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis<br>metode..... |      | 4.482.472        | 4.145.502        |
| Overført resultat.....  |      | 426.602          | 441.436          |
| <b>I ALT.....</b>   |      | <b>5.019.674</b> | <b>4.694.938</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER   | Note     | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....          |          | 3.164.260         | 3.156.592         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>                  | <b>5</b> | <b>3.164.260</b>  | <b>3.156.592</b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....               |          | 44.830.219        | 41.047.747        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                 | <b>6</b> | <b>44.830.219</b> | <b>41.047.747</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                             |          | <b>47.994.479</b> | <b>44.204.339</b> |
| Varelager.....  |          | 59.302            | 138.356           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                          |          | <b>59.302</b>     | <b>138.356</b>    |
| Tilgodehavender fra salg.....                         |          | 45.000            | 0                 |
| Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....            |          | 2.048.936         | 400.593           |
| Andre tilgodehavender.....                            |          | 180               | 6.478             |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                      |          | 0                 | 4.357             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....              |          | 1.365.474         | 824.524           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                        |          | 37.344            | 4.647             |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                           |          | <b>3.496.934</b>  | <b>1.240.599</b>  |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                      |          | <b>0</b>          | <b>169.551</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                         |          | <b>3.556.236</b>  | <b>1.548.506</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                                   |          | <b>51.550.715</b> | <b>45.752.845</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                       |          |                   |                   |
| Anpartskapital.....                                   |          | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... |          | 26.766.367        | 22.283.895        |
| Overført resultat.....                                |          | 21.424.515        | 20.997.913        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....              |          | 110.600           | 108.000           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                               | <b>7</b> | <b>48.426.482</b> | <b>43.514.808</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....                     |          | 758.423           | 531.034           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                    |          | <b>758.423</b>    | <b>531.034</b>    |
| Gældsbev. ....  |          | 1.000.140         | 1.000.140         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>8</b> | <b>1.000.140</b>  | <b>1.000.140</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter.....                        |          | 215.345           | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                |          | 0                 | 693.863           |
| Selskabsskat.....                                     |          | 907.832           | 0                 |
| Anden gæld.....                                       |          | 242.493           | 13.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           |          | <b>1.365.670</b>  | <b>706.863</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                        |          | <b>2.365.810</b>  | <b>1.707.003</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  |          | <b>51.550.715</b> | <b>45.752.845</b> |
| Eventualposter mv.                                    | 9        |                   |                   |

## NOTER

|   | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.                                   | Note     |
|---|----------------|---|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                |   | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2018: 1) |                |   |          |
| <br><b>Finansielle indtægter</b>                        |                |   | <b>2</b> |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                     | 0              | 508   |          |
|   | <b>0</b>       | <b>508</b>                                    |          |
| <br><b>Finansielle omkostninger</b>                     |                |   | <b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                  | 43.532         | 499   |          |
|   | <b>43.532</b>  | <b>499</b>                                    |          |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                       |                |   | <b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | -64.394        | -124.881                                      |          |
| Regulering af udskudt skat.....                         | 227.389        | 279.680                                       |          |
|   | <b>162.995</b> | <b>154.799</b>                                |          |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                |   | <b>5</b> |
|   |                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2019.....                            |                | 3.438.779                                     |          |
| Tilgang.....  |                | 427.125                                       |          |
| Afgang.....   |                | -263.046                                      |          |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>                  |                | <b>3.602.858</b>                              |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....               |                | 282.187                                       |          |
| Årets afskrivninger .....                               |                | 156.411                                       |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>     |                | <b>438.598</b>                                |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>     |                | <b>3.164.260</b>                              |          |

## NOTER

|  |                          |   |                        |   |  | Note     |
|--|--------------------------|---|------------------------|---|--|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |                          |   |                        |   |  | <b>6</b> |
|  |                          |   |                        |   | Kapitalandele i<br>dattervirksom-<br>heder |          |
| Kostpris 1. januar 2019.....   |                          |   |                        |   | 18.063.852                                 |          |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>   |                          |   |                        |   | <b>18.063.852</b>                          |          |
| Opskrivninger 1. januar 2019.....  |                          |   |                        |   | 22.983.895                                 |          |
| Udloddet resultat .....  |                          |   |                        |   | -700.000                                   |          |
| Årets opskrivninger .....  |                          |   |                        |   | 4.482.472                                  |          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>  |                          |   |                        |   | <b>26.766.367</b>                          |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>  |                          |   |                        |   | <b>44.830.219</b>                          |          |
| <br>   |                          |   |                        |   |  |          |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |   |                        |   |  | <b>7</b> |
|  |                          |   |                        |   |  |          |
|  |                          | Reserve for<br>nettoopsk.<br>efter indre<br>værdi<br>metode |                        | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret |  |          |
|  | Anpartskapital           |   | Overført<br>resultat   |   | I alt                                      |          |
| Egenkapital 1. januar 2019.....  | 125.000                  | 22.283.895  | 20.997.913             | 108.000                                   | 43.514.808                                 |          |
| Betalt udbytte.....  |                          |   |                        | -108.000                                  | -108.000                                   |          |
| Forslag til resultatdisponering..  |                          | 4.482.472   | 426.602                | 110.600                                   | 5.019.674                                  |          |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2019.....</b>  | <b>125.000</b>           | <b>26.766.367</b>   | <b>21.424.515</b>      | <b>110.600</b>                            | <b>48.426.482</b>                          |          |
| <br>   |                          |   |                        |   |  |          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                          |   |                        |   |  | <b>8</b> |
|  | 31/12 2019<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år  | Restgæld<br>efter 5 år | 31/12 2018<br>gæld i alt                  | Kortfristet<br>del primo                   |          |
| Gældsbev.....  | 1.000.140                | 0   | 1.000.140              | 1.000.140                                 | 0  |          |
|  | <b>1.000.140</b>         | <b>0</b>  | <b>1.000.140</b>       | <b>1.000.140</b>                          | <b>0</b>                                   |          |
| <br>   |                          |   |                        |   |  |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                          |   |                        |   |  | <b>9</b> |
| <br>   |                          |   |                        |   |  |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                          |   |                        |   |  |          |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                          |   |                        |   |  |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 908 tkr. pr. balancedagen.   |                          |   |                        |   |  |          |
